
Für den speziellen Einsatz, zum sicheren, versiegelten und hygienischen

Transport von Wurst, Fleisch, Fisch, Salat und Gemüse.

PRODUKT- 
BEZEICHNUNG

1/2 Gastro

1/2 Gastro

1/2 Gastro

1/2 Gastro

1/2 Gastro

Deckel

FORM INHALT  
IN CCM

2.000

2.400

3.100

4.350

5.500

LÄNGE X BREITE  
IN MM

325 x 265

325 x 265

325 x 265

325 x 265

325 x 265

330 x 273

HÖHE  
IN MM

40

50

60

80

100

215

MATERIAL

PP transparent

PP transparent

PP transparent

PP transparent

PP transparent

PET glasklar

PP schwarz

PP schwarz

PP schwarz

PP schwarz

PP schwarz

ARTIKEL- 
NUMMER

3539KRT

3507KRT

3541KRT

3533KRT

3536KRT

2525

3532KRT

3527KRT

3529KRT

3530KRT

3531KRT

VERPACKUNG  
PALETTE

1.728

1.728

1.728

1.632

1.632

2.400

KARTON

72

72

72

68

68

150

Passt die Farbe oder Höhe nicht? Meat Pad oder geriffelter Boden? 
SPRECHEN SIE UNS AN!

MAP Verpackungen
Gastronormschalen – siegelfähig


